2021年５月 28日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家高 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介

電話番号  03－5772－2717

ラジオNIKKEI「櫻井英明のライフプラン研究所」出演のお知らせ

当社代表取締役社長家髙利康が、５月 27日（木）にラジオ NIKKEI第１の番組「櫻井英明のライ

フプラン研究所」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

番組名：「櫻井英明のライフプラン研究所」

放送メディア：ラジオ NIKKEI第１

放送日時：2021年５月 27日（木）17:00～17:30

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「櫻井英明のライフプラン研究所」

http://market.radionikkei.jp/lifeplan/20210527.html

＊音声は、リンク先ページ右「いつも聴く！ポッドキャスト」過去のアーカイブから５月 27日放

送分をお聴きいただけます。

以上

http://market.radionikkei.jp/lifeplan/20210527.html